

# Hjerritsdal Holding ApS

c/o Jens Vinther Harbo Jensen, Bellisvej 2, 9300 Sæby  
CVR-nr. 39 08 54 29

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 12. april 2025

---

Jens Vinther Harbo Jensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 6

Balance 7-8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10-11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hjerritsdal Holding ApS  
c/o Jens Vinther Harbo Jensen  
Bellisvej 2  
9300 Sæby

CVR-nr.: 39 08 54 29  
Stiftet: 14. november 2017  
Kommune: Frederikshavn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Vinther Harbo Jensen

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje unotrede kapitalandele.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet andre værdipapirer bestående af unoterede aktier i SKIOLD Group A/S til kostpris. Kostprisen blev i regnskabsåret 2023 nedskrevet til genindvindingsværdi. Der er ikke foretaget nedskrivning i indeværende år. Der er fortsat usikkerhed forbundet med det fremtidige afkast fra såvel realisationsavance som eventuelt udbytte. Som følge heraf kan der være usikkerhed ved måling af regnskabsposten "Andre værdipapirer og kapitalandele".

Det er ledelsens vurdering, at den indregnede værdi er udtryk for værdipapirernes værdi for selskabet på balancedagen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke modtaget udbytte af unoterede kapitalandele i indeværende regnskabsår.

Dattervirksomheden Food & Feed Tech ApS har i første regnskabsår realiseret et overskud efter skat på 314 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres ved afkast fra kapitalandele. Kapitalejeren stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-275.510
Andre finansielle indtægter		2.873	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-8.928.060
Øvrige finansielle omkostninger		-171.478	-169.043
<b>Resultat før skat</b>		<b>-168.605</b>	<b>-9.372.613</b>
<hr/>			
Skat af årets resultat	2	37.730	37.180
<b>Årets resultat</b>		<b>-130.875</b>	<b>-9.335.433</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-130.875	-9.335.433
<b>I alt</b>		<b>-130.875</b>	<b>-9.335.433</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		30.000	30.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.482.337	1.482.337
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>1.512.337</b>	<b>1.512.337</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.512.337</b>	<b>1.512.337</b>
<hr/>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		92.444	87.054
Tilgodehavender		92.444	87.054
Likvide beholdninger		53	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>92.497</b>	<b>87.054</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.604.834</b>	<b>1.599.391</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-10.069.903	-9.939.028
<b>Egenkapital</b>		<b>-10.019.903</b>	<b>-9.889.028</b>
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.533.023	11.401.365
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>11.533.023</b>	<b>11.401.365</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.000	37.180
Selskabsskat		54.714	49.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>91.714</b>	<b>87.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.624.737</b>	<b>11.488.419</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.604.834</b>	<b>1.599.391</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	7		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-9.939.028	-9.889.028
Forslag til resultatdisponering		-130.875	-130.875
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-10.069.903</b>	<b>-10.019.903</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-37.730	-37.180
	<b>-37.730</b>	<b>-37.180</b>

### 3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	30.000	10.685.907
Kostpris 31. december 2024	<b>30.000</b>	<b>10.685.907</b>
Årets nedskrivning	0	9.203.570
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024	<b>0</b>	<b>9.203.570</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<b>30.000</b>	<b>1.482.337</b>

### 4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.570.023	37.000	11.385.022	11.438.545
	<b>11.570.023</b>	<b>37.000</b>	<b>11.385.022</b>	<b>11.438.545</b>

### 5 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

##### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 54.714 tkr. pr. balancedagen.

## Noter

### **6 | Forudsætninger for fortsat drift**

Kapitalejeren stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Selskabet har et meget begrænset likviditetsbehov idet gæld til selskabsdeltagere og ledelse (kapitalejeren) tidligst forfalder ved salg eller afkast af finansielle anlægsaktiver.

### **7 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling**

Selskabet har indregnet andre værdipapirer bestående af unoterede aktier i SKIOLD Group A/S til kostpris. Kostprisen blev i regnskabsåret 2023 nedskrevet til genindvindingsværdi. Der er ikke foretaget nedskrivning i indeværende år. Der er fortsat usikkerhed forbundet med det fremtidige afkast fra såvel realisationsavance som eventuelt udbytte. Som følge heraf kan der være usikkerhed ved måling af regnskabsposten "Andre værdipapirer og kapitalandele".

Det er ledelsens vurdering, at den indregnede værdi er udtryk for værdipapirernes værdi for selskabet på balancedagen.
